



Szczecin, dnia 01.08.2014r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Dostawę mebli do wyposażenia pomieszczeń budynków *TECHNOPARKU POMERANIA* w Szczecinie w ramach projektu: „Budowa i wyposażenie I Etapu Pomerania Technopark w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej - Poddziałanie 1.2.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - cz. I

Na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny sp. z o.o. w Szczecinie informuje, iż wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu przetargowym. Poniżej przedstawiamy treść zapytania i odpowiedź na pytanie.

Pytanie nr 1:

„W pozycji - od numeru 18 do numeru 25 - i od pozycji 11 do pozycji 17- występują siedziska, które winny być montowane w zestawy. Czy na etapie wyceny możemy poprosić o rzut z rozmieszczeniem? Wiąże się to z wyliczeniem odpowiedniej liczby łączników?”

Odpowiedź:

W pozycji od numeru 18 do numeru 25 - ustawienie mebli w rzucie przedstawia załącznik do poz. 18-25, zaś w pozycji od numeru 11 do numeru 17 - ustawienie mebli w rzucie przedstawia załącznik do poz. 11-17, które są załącznikami do niniejszej odpowiedzi.


PREZES
Szczecińskiego Parku
Naukowo-Technologicznego
Andrzej Peterowski



